
 
 

UCHWAŁA NR XV/160/2025 
RADY GMINY SZTUTOWO 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLV/454/2022 Rady Gminy Sztutowo z 27 października 2022 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Sztutowo. 

Na podstawie art.3 ust.1, art.18 ust.2 pkt.1 oraz art.22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025r., poz.1153), Rada Gminy Sztutowo  uchwala, co następuje: 

§ 1. W treści załącznika nr 4 do Statutu Gminy Sztutowo pn. „Jednostki organizacyjne”, po pkt 4 dodaje 
się: 

1) Punkt 5 – Gminny Ośrodek Kultury w Sztutowie 

2) Punkt 6 – Klub dziecięcy „Sztutomisiaki” w Sztutowie 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

dr hab. Marcin Owsiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 9 grudnia 2025 r.

Poz. 4616


	UCHWAŁA NR XV/160/2025 RADY GMINY SZTUTOWO z dnia 26 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


		2025-12-09T15:26:03+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




